
678000 г. Покровск Хангаласский улус 

Ул. Орджоникидзе, 26 

Тел. (244) 41408, 41583 

 

Унифицированная форма Т-11 

Утверждена постановлением Государственного  

комитета РФ по статистике от 05.01.2004 г. №1 

 

 

Муниципальное учреждение «Хангаласское районное управление образования»  

МР «Хангаласский улус»  

 

 

Форма Код 

по ОКПО 2123988 

  

Номер 

документа 

Дата 

составления 

03-02/ 442 от 22.11.2019 г. 

 

 

 

ПРИКАЗ 

о направлении на курсы  

 

Согласно плану курсовых мероприятий  АОУ РС (Я) ДПО «ИРОиПК им. С.Н. 

Донского – II»  и ГАПОУ РС (Я) ЯПК им. С.Ф. Гоголева на ноябрь 2019 г.   пройдут  

курсы повышения квалификации педагогов. В связи с этим, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Направить  на проблемные курсы повышения квалификации  в г. Якутск с 

сохранением заработной платы следующих учителей МБОУ   «Покровская СОШ № 1 с 

УИОП им. И.М. Яковлева»: 

 

1. С 25.11 – 29.11.2019 г. на проблемные   курсы ЗДВР, педагогов-организаторов, 

классных руководителей, социальных педагогов по теме «Система воспитательной 

работы: новые форматы и модели»    следующих педагогов: 

 

a. Абрамову Нюргуяну Павловну, заместителя директора по ВР; 

b. Далбараеву Зинаиду Прокопьевну, заведующую интернатом; 

c. Иванову Татьяну Николаевну, воспитателя интерната; 

d. Слепцову Аину Анатольевну, классного руководителя; 

e. Слепцову Анну Владимировну, классного руководителя; 

f. Черову Анну Прокопьевну, воспитателя интерната. 

 

2. С 10 – 13 декабря 2019 г.на проблемные курсы руководителей, заместителей 

руководителей ОО по теме «Инклюзивное образование в условиях ФГОС ОВЗ» Петрову 

Татьяну Игоревну, заместителя директора по УВР. 

  

II. Бухгалтерии ОУ оплатить проездные и командировочные расходы. 

 

III. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Герасимову Л.И., и.о. 

начальника ОРОиПРП РУО. 

 

 

 

Начальник:                                           Е.А. Мартынова                   

 


